dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

67-107/21

67-207/21

67-307/21

68 -
08/2021

85-
06/2021

86 -
07/2021

87 - 07
/2021

89 -
06/2021

90-06/21

92-06/21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO BenbTULEBa
H.B.

YMO BenbTuuwiesa
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBa
H.B.

YO BenbTuleBa
H.B.

Yo BenbTuweBa
H.B.

YO BenbTULlEBA
H.B.

YO BenbTULeEBa
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

CBepeHun

BenbTuwesa Hatanba BnagnmuposHa

004152

26.03.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.07.2021

05.07.2021

05.07.2021

11.08.2021

04.07.2021

02.07.2021

06.07.2021

05.07.2021

12.07.2021

30.06.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Hexxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

XKunnon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KsapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

ABTomMObUb (OLeHKa
OBV>XKNMOro NMyLLLeCcTBa)

Hexxnnoe nomeuwieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



94 -
07/2021

112 -
07/2021

116 -
08/2021

130 -
08/2021

133 -
08/2021

135-08/21

139 -
08/2021

148-09/21

161 -
09/2021

162-
109/21

163 -
09/2021

164 -
09/2021

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

Yo BenbTueBa
H.B.

Yo BenbTuwesa
H.B.

YO BenbTULLEBA
H.B.

YO BenbTUweBa
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTULEBA
H.B.

YMO BenbTULEBA
H.B.

YO BenbTueBa
H.B.

Yo BenbTuweBa
H.B.

06.07.2021

29.07.2021

03.08.2021

29.08.2021

18.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

07.09.2021

22.09.2021

28.09.2021

27.09.2021

21.09.2021

KBapTupa (OueHka
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

Hexxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Hexxunoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXMMOCTHK)

Xunon nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KeapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA



