

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Вельтищева Наталья Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		004152		
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
67-107/21	ЧПО Вельтищева Н.В.	05.07.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
67-207/21	ЧПО Вельтищева Н.В.	05.07.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
67-307/21	ЧПО Вельтищева Н.В.	05.07.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
68 - 08/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	11.08.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
85-06/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	04.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
86 - 07/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	02.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
87 - 07 /2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	06.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
89 - 06/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	05.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
90-06/21	ЧПО Вельтищева Н.В.	12.07.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	рыночная
92-06/21	ЧПО Вельтищева Н.В.	30.06.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная

94 - 07/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	06.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
112 - 07/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	29.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
116 - 08/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	03.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
130 - 08/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	29.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
133 - 08/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	18.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
135-08/21	ЧПО Вельтищева Н.В.	31.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
139 - 08/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	31.08.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
148-09/21	ЧПО Вельтищева Н.В.	07.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
161 - 09/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	22.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
162- 109/21	ЧПО Вельтищева Н.В.	28.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
163 - 09/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	27.09.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
164 - 09/2021	ЧПО Вельтищева Н.В.	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	рыночная